QSiR

Ogolnopolski Sprawdzian Wytrzymatosci i Wszechstronnosci Stylowej Dzieci 11,12 lat w Plywaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 7
2017-11-24 - 10:29

Dziewczat, 800m dowolny

Rekord Okregu 10:13.53 KULAKOWSKA Monika 00713 Olsztyn 2015-12-04
Rekord Polski 9:29.10 RUDAWSKA Adrianna 00503 Swidnik 2008-11-16
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. MAStOWSKA Wiktoria 05 MTP Kormoran 10:36.72 426
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:55.45 1:21.54 500m: 6:37.21 1:20.58 700m: 9:20.68 1:22.10
200m: 2:33.91 1:20.30 400m: 5:16.63 1:21.18 600m: 7:58.58 1:21.37 800m: 10:36.72 1:16.04
DOROSZKIEWICZ Anna 05 UKP Jedynka Elblag 10:36.72 426
100m: 1:16.61 1:16.61 300m: 3:58.36 1:20.32 500m: 6:40.32 1:21.25 700m: 9:19.54 1:19.68
200m: 2:38.04 1:21.43 400m: 5:19.07 1:20.71 600m: 7:59.86 1:19.54 800m: 10:36.72 1:17.18
3. KRASZEWSKA Martyna SOL 05 MTP Kormoran 10:42.85 414
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 3:56.73 1:20.99 500m: 6:40.16 1:21.76 700m: 9:22.50 1:21.16
200m: 2:35.74 1:20.96 400m: 5:18.40 1:21.67 600m: 8:01.34 1:21.18 800m: 10:42.85 1:20.35
4. MIERZEJEWSKA Wiktoria 05 MTP Kormoran 10:47.84 405
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 3:58.09 1:20.15 500m: 6:43.38 1:23.21 700m: 9:31.41 1:23.84
200m: 2:37.94 1:21.45 400m: 5:20.17 1:22.08 600m: 8:07.57 1:24.19 800m: 10:47.84 1:16.43
5. GAWEDZKA Natalia 05 UKS Mos Etk 10:51.48 398
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:.04.36 1:21.90 500m: 6:46.73 1:21.51 700m: 9:31.99 1:21.70
200m: 2:42.46 1:24.76 400m: 5:25.22 1:20.86 600m: 8:10.29 1:23.56 800m: 10:51.48 1:19.49
6. KLUZIAK Natalia 05 MTP Kormoran 10:58.33 386
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 4:00.40 1:23.25 500m: 6:49.39 1:24.75 700m: 9:39.74 1:25.91
200m: 2:37.15 1:22.33 400m: 5:24.64 1:24.24 600m: 8:13.83 1:24.44 800m: 10:58.33 1:18.59
7. GRZEGORCZYK Maja 05 UKS Mos Etk 11:03.43 377
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 4:02.07 1:23.05 500m: 6:48.64 1:23.65 700m: 9:39.52 1:25.96
200m: 2:39.02 1:22.86 400m: 5:24.99 1:22.92 600m: 8:13.56 1:24.92 800m: 11:03.43 1:23.91
8. PIECHOWICZ Karolina 05  Klub Sportowy Ptetwal Szczytnc11:10.63 365
100m: 1:17.56 1:17.56 300m: 4:06.09 1:24.75 500m: 6:58.04 1:25.95 700m: 9:48.81 1:26.08
200m: 2:41.34 1:23.78 400m: 5:32.09 1:26.00 600m: 8:22.73 1:24.69 800m: 11:10.63 1:21.82
9. SUJKOWSKA Roksana SOL 05 MTP Kormoran 11:14.36 359
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:04.39 1:24.38 500m: 6:56.19 1:26.36 700m: 9:49.76 1:27.11
200m: 2:40.01 1:22.26 400m: 5:29.83 1:25.44 600m: 8:22.65 1:26.46 800m: 11:14.36 1:24.60
10. MENTRYKA Gabriela 05 MTP Kormoran 11:18.03 353
100m: 1:20.11 1:20.11 300m: 4:13.40 1:27.62 500m: 7:05.82 1:26.40 700m: 10:00.40 1:27.30
200m: 2:45.78 1:25.67 400m: 5:39.42 1:26.02 600m: 8:33.10 1:27.28 800m: 11:18.03 1:17.63
11. BOROWSKA Wiktoria 05 MTP Kormoran 11:46.23 312
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:19.21 1:30.41 500m: 7:20.43 1:32.19 700m: 10:18.90 1:29.08
200m: 2:48.80 1:28.60 400m: 5:48.24 1:29.03 600m: 8:49.82 1:29.39 800m: 11:46.23 1:27.33
12. STANKIEWICZ Aneta SOL 05 MTP Kormoran 11:48.92 309
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:18.30 1:28.64 500m: 7:17.07 1:30.31 700m: 10:19.97 1:31.91
200m: 2:49.66 1:28.56 400m: 5:46.76 1:28.46 600m: 8:48.06 1:30.99 800m: 11:48.92 1:28.95
13. SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran 11:52.39 304
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:20.82 1:30.92 500m: 7:21.94 1:30.51 700m: 10:23.44 1:30.94
200m: 2:49.90 1:29.42 400m: 5:51.43 1:30.61 600m: 8:52.50 1:30.56 800m: 11:52.39 1:28.95
14. LESZCZYNSKA Kaja 05 MTP Kormoran 12:09.22 284
100m: 1:24.77 1:24.77 300m: 4:29.35 1:32.57 500m: 7:37.18 1:34.37 700m: 10:42.08 1:31.90
200m: 2:56.78 1:32.01 400m: 6:02.81 1:33.46 600m: 9:10.18 1:33.00 800m: 12:09.22 1:27.14
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Booa QsiR  ©

— Aquasfera —
OLSZTYN GALERIA WARMINSKA

Ogolnopolski Sprawdzian Wytrzymatosci i Wszechstronnosci Stylowej Dzieci 11,12 lat w Plywaniu
Olsztyn, 24-11-2017

Konkurencja 7, Dziewczat, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. SOSZYNSKA Zuzanna 05 MTP Kormoran 12:49.06 242
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:44.65 1:38.95 500m: 8:00.47 1:38.67  700m: 11:14.06 1:37.78
200m: 3:05.70 1:38.23 400m: 6:21.80 1:37.15  600m: 9:36.28 1:35.81  800m: 12:49.06 1:35.00

16. PIROG Michalina 05 MTP Kormoran 13:36.39 202
100m: 1:34.41 1:34.41 300m: 5:00.76 1:43.21 500m: 8:29.40 1:44.43 700m: 11:57.31 1:44.19
200m: 3:17.55 1:43.14 400m: 6:44.97 1:44.21 600m: 10:13.12 1:43.72 800m: 13:36.39 1:39.08

17. ZYLKO Julia 05 Klub Sportowy Pletwal Szczytnc14:17.13 174
100m: 1:36.35 1:36.35  300m: 5:13.15 1:49.96 500m: 8:56.60 1:51.88  700m:
200m: 3:23.19 1:46.84  400m: 7:04.72 1:51.57  600m: 10:46.87 1:50.27  800m: 14:17.13
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